
URADNI VESTNIK SOMŽALE 
D o m ž a l e , 15. septembra 1966 PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKEGA ODBORA 
L e t o i l i - e t . 7 S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Odloki in skflepi Občinske skupščine 
Na podlagi 17. č l ena zakona o urbani

s t i č n i h projektih (Ur. list L R S , št. 22/58) in 
71. č l e n a statuta o b č i n e D o m ž a l e je skup
šč ina o b č i n e D o m ž a l e na seji o b č i n s k e g a 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 27. 
VII. 1966 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zazidalnih na'rlov v D o m ž a l a h , 

M e n g š u , M o r a v č a h in Preserjah 

1. č l e n 

S tem odlokom se potrjujejo tile zazidal
ni n a č r t i : 

1. Zazidalni n a č r t za D o m ž a l e predel 1 
vzhodno od k e m i č n e tovarne in predel II 
»Tr ikotn ik« — zahodno od P r e š e r n o v e ce-

^ste, št. projekta 981, izdelan pri U Z P A 
"Ljubl jana , v marcu 1960. 

2. Zazidalni n a č r t soseske med Ljubljan
sko cesto, Lobodovo ulico in ulico Ljube 
Sercerja v D o m ž a l a h , št . projekta 66C0, iz
delan pri projektivnem biroju SGI' Slo
venija ceste, Ljubljana 15. II. 1966. 

3. Zazidalni načr t M e n g e š — Zavrti, št . 
projekta 606, izdelan pri U Z P A Ljubljana, 
Junija 1966. 

4. Zazidalni n a č r t za del M o r a v č , št. pro
jekta 944, izdelan pri U Z P A Ljubljana, 
februarja 1966. 

5. Zazidalni načr t D o m ž a l e — » N o v e Ro
je« I. etapa, št. projekta 987, izdelan pri 
U Z P A Ljubljana, marca 1966. 

Skupno z zazidalnimi načr t i in pripada
j o č i m i elementi se potrjujejo tudi pravi l 
niki o izvajanju zazidalnih n a č r t o v , ki so 
uvezani v elaboratih. 

2. č l e n 
S k u p š č i n a o b č i n e D o m ž a l e samostojno 

i z v r š u j e sprejete zazidalne načr te . 

3. č l e n 
^ Bistvene spremembe zazidalnih n a č r t o v 
-«11 posameznih delov zazidalnih n a č r t o v 
obravnava s k u p š č i n a o b č i n e D o m ž a l e po 
Po istem postopku, kot so bili sprejeti ti 
zazidalni načrt i . M a n j š e spremembe n a č r 
tov obravnava in sprejema svet za grad
b e n i š t v o in urbanizem s k u p š č i n e o b č i n e 
D o m ž a l e , o spremembah pa p o r o č a skup
šč in i o b č i n e D o m ž a l e . 

4. č l e n 

Izvajanje teh n a č r t o v in odloka nadzo
ruje o b č i n s k a u r b a n i s t i č n a i n š p e k c i j a . 

5. č l e n 
T a odlok velja osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku o b č i n e D o m ž a l e . 
St. 350-5/66 
D o m ž a l e , dne 27. VII. 1966 

Predsednik 
s k u p š č i n e o b č i n e D o m ž a l e 

J o ž e P o g a č n i k 1. r. 

Na podlagi 1. č l e n a odloka o upravljanju 
s stanovanjskimi h i š a m i v d r u ž b e n i last-
n i r ) i (Ur. vestnik o b č i n e D o m ž a l e št . 3 66) 
l n ' L č l e n a statuta o b č i n e D o m ž a l e , je 

s k u p š č i n a o b č i n e D o m ž a l e na seji o b č i n 
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
27. VII. 1966 sprejela naslednji 

S K L E P 

D o l o č a m o Stanovanjsko podjetje D o m ž a l e , 
da upravlja s stanovanjskimi h i š a m i v 
d r u ž b e n i lastnini, v katerih gospodari 

s posameznimi stanovanji v e č organizacij 
za gospodarjenje s stanovanjskimi h i š a m i 

v d r u ž b e n i lastnini 

O b r a z l o ž i t e v 

S k u p š č i n a o b č i n e d o m ž a l e jo dno 22. III. 
1966 na seji o b č i n s k e g a zbora In zbora de
lovnih skupnosti sprejela odlok o uprav
ljanju s stanovanjskimi h i šami v d r u ž b e n i 
lastnini, v katerih gospodari s posameznimi 
stanovanji v e č organizacij, kateri je bil 
objavljen v Uradnem vestniku o b č i n e 
D o m ž a l e št . 3 66. Cc gospodari po tem od
loku dvoje ali v e č organizacij za gospo
darjenje s stanovanjskimi h i š u m i v d r u ž 
beni lastnini s posameznimi stanovanji v 
eni stanovanjski hiš i v d r u ž b e n i lastnini, 
bi morale te organizacije sporazumno do
loči t i , katera od teh organizacij bo uprav
ljala s tako stanovanjsko h i š o v celoti. 
Organizacije bi morale doseč i tok spora
zum v enem mesecu po uveljavitvi odloka, 
ker v nasprotnem primeru preide gospo
darjenje s tako h i š o v celoti na organiza
cijo za gospodarjenje s stanovanjskimi 
h i š a m i , ki jo do loč i o b č i n s k a s k u p š č i n a . 
Ker prizadete organizacije v d o l o č e n e m ro
ku niso dosegle sporazuma, je morala 
s k u p š č i n a o b č i n e D o m ž a l e sprejeti sklep, 
kot je navedeno v izreku. 

St. 36-6/68-3/7 
Datum: 27. VII. 1966 

Predsednik 
s k u p š č i n e o b č i n e D o m ž a l e 

J o ž e P o g a č n i k 1. r. 

Na slavnostni seji o b č i n s k e s k u p š č i n e 
D o m ž a l e 27. VII. 1966 so ea u s p e š n o javno 
delovanje prejeli priznanje naslednje or
ganizacije, d r u š t v a in posamezniki: 

Z A D E L O N A D R U Ž B E N O P O L I T I Č N E M 
P O D R O Č J U 

1. Aktiv Z M S Velika vas 
2. O b č i n s k i odbor R K D o m ž a l e 
3. Sindikalna p o d r u ž n i c a Z d r u ž e n e ke

m i č n e industrije D o m ž a l e 
4. Anica D O L I N S E K , K r a š n j a 
5. Angelca F I R M , M o r a v č e 
6. Franc H A B J A N , D o m ž a l e 
7. Albin K L E M E N C , Radomlje 
8. Andrej P A N G E R S l C , Vir 

Z A D E L O N A K U L T U R N O - P R O S V E T N E M 
P O D R O Č J U 

1. Zavod za glasbeno i z o b r a ž e v a n j e 
D o m ž a l e 

2. D P D Svoboda M e n g e š 
3. Godba D o m ž a l e 
4. Godba M e n g e š 

5. Stane H A B E , D o m ž a l e 
6. Slavko P I S E K , M e n g e š 

Z A D E L O N A P O D R O Č J U T E L E S N E 
K U L T U R E 

1. S m u č a r s k i klub Ihan 
2. K o š a r k a r s k i klub D o m ž a l e 
3. T V D Partizan D o m ž a l e 
4. T V D Partizan Jarše 
5. T V D Partizan M e n g e š 
6. Jamarski klub D o m ž a l e 
7. Odred tabornikov D o m ž a l e 
8. Upravni odbor Planinskega društva 

D o m ž a l e 
9. Milan F L E R I N . D o m ž a l e 

10. Lovro K O R E N C A N , M e n g e š 
11. Jože P E C E . D o m ž a l e 
12. Stane S T R A Ž A R , D o m ž a l e 
13. dr. Mitja S I R C E L J , D o m ž a l e 
14. Jože Z E V N I K , D o m ž a l e 

Z A D E L O N A D R U G I H PODROCJITI 
J A V N E G A D E L O V A N J A 

1. Radio klub D o m ž a l e 

2. Prostovoljno gasilsko d r u š t v o M e n g e š 
3. T u r i s t i č n o d r u š t v o D o m ž a l e 
4. T u r i s t i č n o d r u š t v o Lukovica 
5. Dr. Franc G A S P E R I N , D o m ž a l e 
6. Ludvik K O Č A R , Preserje 
7. Anton P O D P A C , D o m ž a l e 

Obvestilo 
Oddelek zn notranje zadeve s k u p š č i n e 

občine Domžale obvešča vse občane imet
nike osebnih izkaznic, da se bodo te za
menjavale od 15. 9. 1966 dalje. 

Matični uradi nn območju občine ž e 
imajo na razpolago ustrezne tiskovine, 
zalo lin j se občani /uradi zamenjave in 
izdaje novih osebnih izkaznic oglašajo 
pri njih. Vsak, ki bo zamenjal osebno iz
kaznico ali pa dvignil novo, mora imeti 
s seboj staro osebno izkaznico in dve fo
tografiji velikosti 3 X U cm. Občani ro
jeni izven območja občine Domžale, mo
rajo predložiti izpisek i/, rojstne matične 
knjigi' (ali poročilo O rojstvu), poročeni 
izpisek Iz poročne matične knjige ter do
kaz o vpisu v državljansko knjigo. 

Osebne izkaznico se bodo izdajale na 
s e d e ž u občine, soba št. 1 in sicer vsak 
ponedeljek od 8. do 14. ure po krajevnih 
uradih, za katere bo čas izdaje in zame
njave pravočasno objavljen na krajevno 
običajen način. 

Osebna izkaznica bo stala 2 Ndin. 

Iz pisarne 
Oddleka za notranje zadeve 

OPOZORILO KANDIDATOM 
ZA VOZNIKE MOTORNIH VOZIL 

Republiški sekretariat za notranje za
deve '"iS je izdal strokovno r i vodilo za 
igraju je temeljnega zakona ri varnosti 
prometa na javnih ces'- • >• roečevanju 
kandidatov za voznike oraiSi vozil. 
Najvažnejša določila so: 



1. K a n d i d a t se l a h k o z a č n e u č i t i p r a k 
t i č n e v o ž n j e z m o t o r n i m v o z i l o m eno le to 
p r e d e n d o p o l n i s tarost , k i je p r e d p i s a n a 
za i z d a j o v o z n i š k e g a d o v o l j e n j a za d o l o 
č e n o k a t e g o r i j o m o t o r n i h v o z i l . 

2. V o z i l o , s k a t e r i m se uči k a n d i d a t 
p r a k t i č n e v o ž n j e , m o r a b i t i posebej o z n a 
č e n o z z n a k o m , k i ga bo i z d a j a l o b č i n s k i 
o r g a n za n o t r a n j e zadeve . Posebn i znak 
je m o d r a t a b l i c a v o b l i k i p r a v o k o t n i k n . 
na k a t e r e m je z be lo b a r v o o z n a č e n a 
č r k a I, 

5. K a n d i d a t za m o t o r n o k o l o b r ez pri
k o l i c e (A k a t e g o r i j a ) se l a h k o uč i p r a k 
t i č n e v o ž n j e b rez n a d z o r s t v a . 

4. Posebne z n a k e bo z a č e l i zda j a t i O b 
č i n s k i o rgan za n o t r a n j o zadeve od 14. 9. 
1066 d a l j e na p i s m e n e v loge na n a s l e d n j i 
n a č i n : 

a) osebno k a n d i d a t o m za v o z n i k e mo
t o r n i h v o z i l b r ez p r i k o l i c , n a j d a l j z a 3 
mesece, 

b) p o s a m e z n i k u , k i n a m e r a v a p o u č e 
va t i v v l o g i n a v e d e n e k a n d i d a t e za v o z 
n i k e m o t o r n i h v o z i l , n a j d a l j za 3 mesece, 

c) o r g a n i z a c i j a m , k i se u k v a r j a j o s po
u č e v a n j e m k a n d i d a t o v , za eno leto a l i za 
n e o m e j e n o dobo. 

O b i z d a j i z n a k o v bo v s a k d o d o b i l na 
v o d i l o , k a k o m o r a j o b i t i z n a k i n a m e š č e n i . 
Z a u p o r a b o pa je d o l o č e n a o b r a b n i n a . k i 
z n a š a I N d i n za mesec za m o t o r n o k o l o 
b rez p r i k o l i c e , za d r o g a v o z i l a pa 2 N d in 
n a mesec. 

Iz p i s a r n e O d d e l k a za no t r an j e 
zadeve s k u p š č i n e o b č i n e D o m ž a l e 

O B V E S T I L O 

O d d e l e k za no t r an j e zadeve s p o r o č a 
o b č a n o m , da dobe vse informacije v z v e z i 
s p o t o v a n j i v t u j i n o na o b č i n i v sobi št. 1. 
Tu d o b i j o o b r a z c e — vlogo , k a t e r o i z p o l 
n i j o in v l o ž i j o . V l o g i m o r a s t r a n k a p r i -

. l ož i t i po t r ebno k o l k o v i i m in dve fo togra
f i j i , potrdilo O d d e l k a / a n a r o d n o o b r a m 
bo pa samo v p r i m e r u , č e se n a m e r a v a 
v i n o z e m s t v u z a d r ž a t i v e č ko t 40 d n i . 

P o t n i l i s t s tane 23 N d i n . d r u g a k o l k o -
v i n a pa 23,30 M d i n . T a cena v e l j a za po
t o v a n j e ene osebe a l i ce le d r u ž i n e , č e ž i v e 
d r u ž i n s k i č l a n i v s k u p n e m g o s p o d i n j s t v u . 

P o t n i list je v e l j a v e n tO let. v i z u m pa se 
i zda za I leto. O d r e d b a o p o g o j i h za i z 
da i a n i e v i z u m o v v 2. č l e n u d o l o č a , d a 
p r i s t o j n i o b č i n s k i o rgan za no t r an j e z a 
d e v e i z d a j a v i z u m e j u g o s l o v a n s k i m d r 
ž a v l j a n o m , k i i z p o l n j u j e j o v z a k o n u o 
p o t n i h l i s t i h j u g o s l o v a n s k i h d r ž a v l j a n o v 
d o l o č e n e pogo je in s i c e r : 

t. v i z u m za eno p o t o v a n j e : 
a) i m e t n i k u p o l n e l i s t i ne , k i n a m e r a v a 

e n k r a t po tova t i v t u j i n o : 
b) i m e t n i k u po tne l i s t i n e , k i za s t a lno 

o d h a j a v t u j i n o ; 
c) na s k u p n i po tn i l is t o sebam, k i na 

tak po tn i list po tu j e jo v t u j i n o : 
2. v i z u m / a v e č po tovan j n a j v e č do 

š e s t po tovan j - i m e t n i k u potne l i s t ine , 
k i n a m e r a v a v r o k u . k o l i k o r v i z u m v e l j a , 
v e č k r a t po tova t i v t u j i n o : 

3. v i z u m za n e o m e j e n o š t e v i l o p o t o v a n j : 
a) i m e t n i k u potne l i s t i ne , k i m o r a p<> 

o p r a ' k i b d r ž a v n e g a o r g a n a d e l o v n e a l i 
d r u g e o r g a n i z a c i j e v e č k r a t po tova t i v tu
j i n o ; 

b) i m e t n i k u po tne l i s t i n e , k i p o t u j e : na 
z a č a s n o d e l o v t u j i n o ; na ob i sk k s v o j i m 
s o r o d n i k o m , č e i m a s t a lno p r e b i v a l i š č e 
v o b č i n i , k i je ob d r ž a v n i m e j i : na m e d 
n a r o d n e shode, s i m p o z i j e in d r u g e se
s t a n k e ; 

c) i m e t n i k u potne l i s t i n e č e potuje v 
d r ž a v o , ki je za n jene d r ž a v l j a n e Jugo
s l a v i j a opravila vizume. 

Predsednik obč nške skupine - petdesetlelnik 

J o ž e P o g a č n i k , l e t o š n j i 
jubilant, ki je bil lani 
ponovno izvoljen za 
predsednika n a š e o b č i n 
ske s k u p š č i n e . Takoj po 
izvolitvi mu je kot prvi 
č e s t i t a l tajnik o b č i n e , 
Ludvik P o v ž . T o v a r i š u 
P o g a č n i k u ž e l i m o , do hi 
tudi v b o d o č e u s p e š n o 
opravljal svojo odgo
vorno in t e ž k o d o l ž n o s t 

J o ž e P O G A Č N I K se je rodil 27. VII. 
(916 v Srednji Dobravi na Gorenjskem. 
Po k o n č a n e m š o l a n j u je opravljal po
membne strokovne in p o l i t i č n e naloge na 
delovnih mestih, kjer je bil zaposlen. 
Pred izvolitvijo za predsednika S k u p š č i n e 
o b č i n e D o m ž a l e leta 1963 je bil direktor 
tovarne sanitetnega materiala na Viru. 
Kolektiv te tovarne se ga š e sedaj spo 
minja kot n e s e b i č n e g a p o ž r t v o v a l n e g a in 
delovnega t o v a r i š a , ki je znal vedno najti 
besedo za vsakega delovnega t o v a r i š a . 
Na lanskih volitvah je bil zaradi svojih 
osebnih kvalitet in p o ž r t v o v a l n o s t i , s ka
tero ves č a s opravlja zahtevno in nehva
l e ž n o d o l ž n o s t predsednika S k u p š č i n e 

o 1 č i n e O o m ž a l e , ponovno izvoljen za 
odbornika v o b č i n s k i zbor in na seji 
s k u p š č i n e ponovno za predsednika skup
š č i n e . 

L e t o š n j a s v e č a n a seja s k u p š č i n e v okvi
ru o b č i n s k e g a praznika je bila prav na 
njegov ro ju ni d a n . Znto mu je na njej 
t o v a r i š Ivo Vidall i /rekel č e s t i t k e in naj- , 
b o l j š e ž e ' j e za njegovo osebno s r e č o inf' 
š e nadaljnje u s p e š n o opravljanje d o l ž 
nosti predsednika S k u p š č i n e v imenu vseh 
prisotnih. Tem č e s t i t k a m ob 30-letnici se 
p r i d r u ž u j e t a tudi O b č i n s k i odbor S Z D L 
in U r e d n i š t v o o b č i n s k e g a p o r o č e v a l c a . 

O b č i n s k i odbor S Z D L 

S e d m i dan po v l o ž e n i v l o g i s t r a n k a l a h 
k o d v i g n e potn i list. v sobi št . 32. 

K d o r se z a p o s l i v t u j i n i , m o r a p r e d l o 
ž i t i š e n a p o t i l o z a v o d a za z a p o s l o v a n j e . 
Imet i pa mora Ittdi napotilo1 ob p r i s t o j 

n ih o r g a n o v tiste d r ž a v e , v k a t e r i se misli 
z a p o s l i t i . 

U r a d n e ure so vsak dan od 8. do 12. 
ure, ob s redah pa t ud i od 14. do 16. u r e . 

Iz p i s a rne O N Z - S O b D o m ž a l e 

Fluorografiranje v naši občini 
bo od 2. do 15. novembra letos 

L N a m e n f l u o r o g r a f s k i h p r e g l e d o v 
S f l n o r o g r a f i ran jeni o d k r i v a m o med 

p r e b i v a l s t v o m vsa poznana o b o l e n j a prs
nega k o š a (obo len ja p l j u č . s r ca . v e l i k i h 
žil in podobno) . N a j p o m e m b n e j š i o b o l e n j i , 
k i j ih m n o ž i č n a f l n o r o g r a f i jn uspeva p r a 
v o č a s n o o d k r i v a t i sta t u b e r k u l o z a in 
p l j u č n i r ak . V č i m z a č e t n e j š e m r a z v o j u 
z a č n e m o b o l e z e n - z d r a v i t i . tem h i t r e j e b o l 
nik o z d r a v i . Z l a s t i je to p o m e m b n o p r i 
p l j u č n e m r a k u . k a j t i p r a v o č a s n o o d k r i t j e 
p l j u č n e g a r a k a je o d v i s n o i z k l j u č n o od 
p r a v o č a s n e g a r e n I g e n o l o . š k e g a p r e g l e d a . 

II. U s p e š n o s t a k c i j e 

F l u o r o g r n f s k i p r e g l e d i p r e b i v a l s t v a po
s tane jo k o r i s t n i in r e n t a b i l n i š e l e t e d n i . 
Če se p r e g l e d u o d z o v e ce lo tno p r e b i v a l 
s tvo. I z k u š n j e povedo , da j e r a v n o med 
l j u d m i , k i se n e r a d i udeležujejo z d r a v 
s t v e n i h a k c i j in ž i v e v s l a b i h h i g i e n s k i h 
r a z m e r a h in n a v a d a h , n a j v e č t u b e r k u 
l o z n i h in d r u g i h o b o l e n j . 

O b č a n i m o r a j o b i t i f l n o r o g r a f i r an i v s a 
ke š t i r i l e ta . S tem z a g o t o v i m o u č i n k o v i 
tost te p r e v e n t i v n e a k c i j e . Z a d n j e f luo ro 
g r a f i r a n j e je b i l o p r i nas jeseni 1061. l e ta . 

III. K d o se m o r a f l u o r o g r a f i r a t i ? 

O b v e z n e g a s l i k a n j a p l j u č se m o r a j o 
u d e l e ž i t i vs i o b č a n i od 24. l e ta s ta ros t i 

n a v z g o r — vsi k i so ro j en i pred letom 
1043. U d e l e ž i t i se ga m o r a j o t u d i ž e po
z n a n i t u b e r k u l o z n i bolniki. Prav tako se 
m o r a j o s l i k a t i vs i d r u g i b o l n i k i , k i so 
sposobn i , da p r i d e j o na k r a j slikanjaC 
O p r o š č e n i so s l i k a n j a le b o l n i k i , k i so 
v e z a n i na pos te l jo in za katerega izda 
o p r a v i č i l o ločeč i z d r a v n i k . 

IV . Kdaj bo fluorografiranje? 

F l u o r o g r a f s k a a k c i j a bo potekala v n a š i 
o b č i n i po posebnem p l a n u od 2. do 15. no
v e m b r a letos. V s a k o b č a n bo d o b i l po
sebno v a b i l o . K s l i k a n j u naj p r i d e j o tudi 
o b č a n i , k i pomotoma ne l>i d o b i l i vabila, 
a s ta lno ž i v i j o v k r a j u in so s t a r e j š i od 
24 let . 

O b č i n i , k i bi iz o p r a v i č e n i h r a z l o g o v 
z a m u d i l i s l i k a n j e v s v o j e m k r a j u , se bodo 
l a h k o f l n o r o g r o f i r a l i 15. n o v e m b r a v Dom
ž a l a h . 

V. Sankcije zoper n e u p r a v i č e n o 
odsotnost pri slikanju 

K d o r n e u p r a v i č e n o ne bo pr i š e l k fluo-
r e g r n f i r a n j u , bo predan s o d n i k u za pre
k r š k e . 

Š t a b za izvedbo 
fluorografske akcije 


